
Dessa användarvillkor (“Användarvillkor”) är ett juridiskt avtal mellan dig och BAUTA AB, ett bolag 
registrerat i Sverige (registreringsnummer 556614-7996) vars registrerade säte är 
Rödstjärtvägen 10, 13568 Tyresö, Sverige ( hädanefter kallade "Bin-go", "vi" eller "oss" 
beroende på sammanhanget) för användningen av Bin-go´s mobilapplikation ("Bin-go-appen") och 
alla webbplatser som drivs av Bin-go ("Bin-go-webbplatserna)" ) inklusive, utan begränsning, 
https://bin-go.se Dessa användarvillkor anger viktig information om dina rättigheter och skyldig-
heter i samband med Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna. Läs dem noggrant. Genom att ladda 
ner, installera eller använda Bin-go-appen eller gå in på Bin-gos webbplats(er), godkänner du dessa 
användarvillkor som du därmed är bunden av. Om du inte godkänner dessa användarvillkor ska du 
inte ladda ner, installera eller använda Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna. Bin-go tillåter dig 
att använda Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna enbart i enlighet med dessa användarvillkor. 
Bin-go behåller ägandet av Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna hela tiden.

Dessa användarvillkor gäller för användningen av eventuella uppdateringar eller ändringar av 
Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna som vi kan utfärda med jämna mellanrum.

1. Grundutförande av Bin-go
I sitt grundutörande av Bin-go har användaren rätt att tillgå den information som finns tillgänglig
på webplasterena utan inloggning samt nedladdnig av Bin-go appen som stegräknare även här 
utan inloggning. Användaren har inte rätt till någon del av information, funktioner eller poäng som
prenumeration och kundklubbsavgiften ger.

2. Prenumeration och kundklubbsavgift
Betald prenumeration och kundklubbsavgift ger dig full rätt   till hela användningen av Bin-go-appen,
Bin-go-webbplatserna och kundklubbspoängen den tid som prenumerationen och kundklubbs-
avgiften gäller. 
(i) ladda ner, installera och använda Bin-go-appen, och eventuella uppdateringar av den som 
tillhandahålls av Bin-go från tid till annan, i objektkodsform för ditt personliga bruk endast på en 
kompatibel mobil enhet som ägs eller kontrolleras av dig; och
(ii) få tillgång till och bläddra på Bin-go´s webbplats(er) endast för ditt personliga bruk.
(iii) bli tilldelad kundklubbspoäng som du kan byta till presentkort genom vår kundklubbspartner 
Huuray.
Bin-go prenumerationsavgift är avdragsgill för arbetsgivare som tillämpar friskvårdsstöd. Belopp
som företag ger anställda till friskvårdsstöd kan variera. För att se om/vilket belopp du har rätt till
ska du vända dig till ditt företags HR-avdelning. Kundklubbens avgift betalas privat och är inte 
avdragsgill. Bin-go kan säga upp prenumeratioen och medlemsskap i kundklubben med omgående 
värkställande om du bryter mot någon bestämmelserna. Om prenumerationen avslutas, samtycker 
du till att omedelbart sluta använda och komma åt Bin-gos webbplats(er) och Bin-go appen och att 
radera eventuella kopior av Bin-go-appen som du innehar.

3. Ångerrätt
Enligt svensk lag har kund rätt att ångra sitt onlineköp inom 14 dagar. Om kund ångrar sitt köp
inom denna tid återbetalas hela summan föutsatt att inga poäng har konverterats till presentkort.
Om kund konverterar poäng till presentkort inom 14 dagar från köpesdatum är ångerrätten för-
brukad och inte tillämpningsbar.

4.Användarens åldersbegränsningar
Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna är inte avsedda att användas av barn under 16 år. Om du 
är under 16 år får du inte använda Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna. Om vi   upptäcker att 
sådan användning äger rum kommer vi omedelbart att avsluta alla relevanta användarkonton som 
underlättar sådan användning. Om du är under 18 år måste du ha fått din förälders eller vårdnads-
havares samtycke till din användning av Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna.

5. Rättigheter till Bin-go-appen, Bin-go-webbplatserna och deras innehåll
Alla immateriella rättigheter och andra rättigheter i eller till Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna, 
och allt innehåll av dessa, som gjorts tillgängligt av eller på uppdrag av Bin-go och dess licensgivare, 
tillhör och förblir alltid hos Bin-go och dess licensgivare . Med undantag för vad som uttryckligen 
anges i dessa användarvillkor ska du inte erhålla (i) några rättigheter i eller till våra immateriella
rättigheter eller de som tillhör våra dotterbolag, eller (ii) några immateriella rättigheter och andra 
rättigheter i eller till Bin-go-appen eller Bin-go webbplats(er) eller något innehåll i någon av dem. 
"Bin-go" är handelsnamnet för Bin-go och vi innehar registrerade och oregistrerade varumärkes-
rättigheter för detta namn.
Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna är licensierade och säljs inte under dessa användarvillkor. 
De enda rättigheter som beviljas dig i förhållande till Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna enligt 
dessa användarvillkor är det som beskrivs i avsnitt 1 och 2 i dessa användarvillkor och ingen överför-
ing av äganderätt eller rätt att få tillgång till eller använda någon källkod relaterad till Bin-go-appen 
eller Bin-go-webbplatserna beviljas av oss.
När du skickar in något som helst innehåll till Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna, inklusive 
utan begränsning någon bild, text eller data, behåller du alla immateriella rättigheter som du har till 
sådant innehåll. Du ger oss en icke-exklusiv, världsomspännande, royaltyfri, överlåtbar, underlicens-
erbar licens att använda, reproducera, publicera, distribuera, utföra, anpassa, ändra, förbättra och 
kommunicera sådant innehåll från tid till annan för alla ändamål som hänför sig till Bin-go-appen, 
Bin-go-webbplatserna och vår verksamhet från tid till annan. Vi välkomnar all feedback eller förslag 
på förbättringar som rör Bin-go-appen, Bin-go-webbplatserna och/eller relaterade produkter och 
tjänster som erbjuds av oss från tid till annan ("Feedback"). När du lämnar feedback till oss sam-
tycker du till att vi och våra dotterbolag ska ha en royaltyfri rätt att använda sådan feedback för 
sådana ändamål som vi anser lämpligt från tid till annan, inklusive, utan begränsning, för att skapa 
nya eller förbättra befintliga produkter eller tjänster som erbjuds av oss och för konsumentkommu-
nikation eller produktmarknadsföring, och vi kommer inte att behöva kompensera dig ekonomiskt 
för sådan feedback som tillhandahålls, oavsett hur vi eller våra dotterbolag använder denna.
Med undantag för vad som uttryckligen tillåts av oss i dessa användarvillkor, får du inte använda 
innehållet på Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna (annat än innehåll som skickas av dig till 
Bin-go-appen) för något kommersiellt syfte utan att ha erhållit skriftligt tillstånd från oss att göra 
det först.

6. Användning av Bin-go-appen alla funktioner och kundklubben
För att kunna använda Bin-go-appens alla funktioner och kundklubben måste du skapa ett användar-
konto (ett "Bin-go-konto") och betala prenumerationsavgiften samt kundklubbsafgiften. Du är 
ansvarig för all användning av ditt Bin-go-konto, oavsett om det görs av dig eller en tredje part. 
Du bör se till att du använder ditt personliga mobilnummer för att verifiera ditt konto och ett starkt 
lösenord (om tillämpligt) för ditt Bin-go-konto och att uppgifterna om ditt lösenord hålls konfidentiella 
och säkra hela tiden. I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig lag ska vi inte vara ansvariga 
gentemot dig för någon obehörig användning av ditt Bin-go-konto till följd av din underlåtenhet att 
upprätthålla begränsad åtkomst till din mobila enhet eller ditt mobila SIM-kort, sekretessen eller 
säkerheten för dina användaruppgifter eller misslyckande med att använda ett starkt lösenord. 
Åtkomsten till ditt konto kan bli begränsad eller direkt omöjlig om du förlorar din kontroll över det 
mobilnummer som ditt konto är registrerat på.
Ditt Bin-go-konto loggar information om alla Bin-go poäng som skickas till dig och eventuella konver-
teringar till pengar för presentkort via Huuray från ditt Bin-go-konto. Granska ditt Bin-go-konto regel-
bundet. Om du identifierar någon felaktig transaktion eller oväntad aktivitet på ditt Bin-go-konto, 
eller om du tror att säkerheten för ditt Bin-go-konto har äventyrats, måste du meddela oss så snart 
som möjligt. Om du identifierar någon felaktigt när du konverterat poäng till presentkort på Huurays 
webplats ska du kontakta Hurrays support. 

7. Rätt att avsluta och blockera användare
Bin-go förbehåller sig den otvetydiga rätten att omedelbart avsluta och/eller blockera din åtkomst till 
Plattformen, utan föregående meddelande, i händelse av misstänkta aktiviteter eller brott mot dessa 
villkor, brott mot tillämpliga lagar eller förordningar. Dessutom kan vi omedelbart stänga av din 
åtkomst till plattformen så länge en utredning pågår om vi har anledning att misstänka ett brott mot 
villkoren eller bedrägliga aktiviteter från din sida. Åtkomsten kommer att återställas när utredningen 
framgångsrikt tillbakavisar sådana misstankar.

8. Acceptabel användning
Du samtycker till att du inte ska:
(a)  kopiera, anpassa, överföra, reverse engineering, dekompilera, demontera, modifiera, sälja 
Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna eller något innehåll som är tillgängligt på någon av dem, 
om inte annat uttryckligen tillåts enligt dessa användarvillkor eller tillämplig lag;

(b) använda Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna på något olagligt sätt, för något olagligt syfte 
eller på något sätt som är oförenligt med dessa användarvillkor, eller agera bedrägligt eller illvilligt, 
till exempel genom att hacka sig in i eller infoga skadlig kod , inklusive virus, eller skadlig data, till 
Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna;

(c) reproducera, rama in, visa eller spegla Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna på annat sätt än 
som en nödvändig konsekvens av deras normala drift av dig;

(d) gör intrång i våra immateriella rättigheter eller tredje parts rättigheter i samband med din 
användning av Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna.

(e) överföra allt material som är ärekränkande, explicit, stötande eller på annat sätt stötande på 
Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna;

(f) använda Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna på ett sätt som kan skada, inaktivera, 
överbelasta, försämra eller äventyra våra system eller säkerhet eller störa andra användare;

(g) använda all teknik som på något sätt stör den korrekta driften av Bin-go-appen eller Bin-go-
webbplatserna, inklusive genom att blockera all reklam eller marknadsföring som visas på dem; eller

(h) samla in eller samla in all information eller data från Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna för 
något kommersiellt syfte, om inte annat har överenskommits skriftligen av oss.

Om vi   upptäcker något brott mot detta avsnitt 7 av dig kan vi omedelbart stänga av eller avsluta din 
åtkomst till Bin-go appen och kundklubben och ta bort samt radera allt innehåll från Bin-go-appen 
eller Bin-go webbplatserna som bryter mot detta avsnitt 7.

9. Ändringar och uppdateringar av Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna
Bin-go förbehåller sig rätten när som helst uppdatera webplasterna och Bin-go appen.Beroende på 
uppdateringens karaktär kanske du inte kan fortsätta använda Bin-go-appen förrän du har laddat ner 
den senaste sersionen av Bin-go-appen.

10. Kontakta oss
I samband med alla frågor som rör Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna, inklusive feedback, 
frågor, klagomål eller anspråk, vänligen kontakta oss via vår iPhone- eller Android-applikation -> 
Profil -> Kontakta oss ...

Bin-go välkomnar all feedback du kan ha om Bin-go-appen.

11. Tredjepartsinnehåll
För din bekvämlighet kan Bin-go inkludera i Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna länkar till andra 
webbplatser på internet som ägs eller drivs av tredje part ("Tredjepartswebbplatser"). Du samtycker 
också till att Bin-go inte har någon kontroll över innehållet på tredje parts webbplatser och inte har 
något ansvar för något material som är tillgängligt på sådana tredjepartswebbplatser eller för någon 
användning av eller förlitande på innehållet på sådana tredje parts webbplatser av dig.

Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna kan inkludera innehåll som skickats av andra användare av 
Bin-go-appen och Bin-go-webbplatserna ("tredjepartsinnehåll"). Du är medveten om att all 
användning av eller beroende av sådant innehåll av dig sker helt på egen risk och vi är inte ansvariga 
för sådant innehåll från tredje part. Det faktum att vi kan länka till en tredjepartswebbplats, eller visa 
tredjepartsinnehåll, innebär inte att vi rekommenderar webbplatsen eller produkterna eller tjänsterna 
på sådan tredjepartswebbplats eller att vi har granskat, godkänt eller verifierat innehållet från tredje 
part.

12. Ingen medicinsk certifierad rådgivning
Bin-go-appen låter dig spåra och verifiera din fysiska rörelse, generera steg och använda poäng för 
att lösa in presentkort, tjänster och andra förmåner. TJÄNSTERNA VI TILLHÖR INNEHÅLLER ELLER 
UTGÖR INTE, OCH BÖR INTE TOLKAS SOM NÅGON FORM AV MEDICINSK RÅD ELLER Åsikter. Vi är inte 
licensierade sjukvårdspersonal och vi är inte i branschen för att tillhandahålla medicinsk rådgivning. 
Du bör alltid rådfråga en kvalificerad och licensierad läkare innan du påbörjar eller ändrar någon diet 
eller träningsprogram. DIN ANVÄNDNING AV MOBILAPPEN Bin-go SKAPAR INTE EN LÄKARE-PATIENT 
RELATION MELLAN DIG OCH Bin-go.

13. Ändringar och uppdateringar av användarvillkoren
Vi kan komma att ändra eller uppdatera dessa användarvillkor från tid till annan. Om vi   bestämmer 
oss för att göra detta kommer vi att publicera sådana ändringar eller uppdateringar på vår webbplats 
https://bin-go.se och på Bin-go-appen, så att du alltid är medveten om villkoren för användningen 
av Bingo-appen och Bin-go-webbplatsen (s). Om vi   gör en betydande ändring av dessa användar-
villkor kan vi välja att informera registrerade användare via e-post, men vi åtar oss inte att göra det. 
Därför åtar du dig att granska dessa användarvillkor på Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna då 
och då för att hålla dig informerad om sådana uppdateringar och ändringar. Vid en sådan ändring 
eller uppdatering av användarvillkoren, genom att fortsätta använda Bin-go-appen eller Bin-go-
webbplatserna samtycker du till att vara bunden av en sådan ändring eller uppdatering.

Från tid till annan kan vi göra ytterligare villkor eller vägledning tillgängliga i samband med 
användningen av Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna, och där vi gör detta samtycker du till att 
följa sådana ytterligare villkor eller vägledning som vi gör tillgängliga genom att fortsätta till använd 
Bin-go-appen eller Bin-go-webbplatserna.

14. Bin-gos Kundklubb
Kundklubben för Bin-gos medlemmar är en medlemsklubb som är helt juridiskt avskilld från Bin-go 
app i form av kostnad och belöningar. Medlemsavgiften betalas privat och är inte avdragsgill. 
Poängen genereras i kundklubben och belöningarna som löses in tillhandahålls av tredje part 
samarbete med Huuray. 
Bin-go app har inget ansvar för poängen som genereras via Bin-go kundklubb. Bin-go kundklubb
ansvarat helt för all aktivitet för poängen fram tills du som kund konverterar poäng till dina valda
presentkort hos Huuray. Hurray är Bin-gos kundklubbs logistikpartner.
Bin-go app och Bin-go kundklubb har ett tätt samarbete och trotts att de är två skillda juridiska 
parter har ingått avtal som reglerar var och ens ansvar och åtagande.

Bin-go kundklubb ansvarar för utdelning av poäng. Det sker kontinuerligt längst hela tiden som
kundklubbens avgift gäller. Poängen kan användaren när den önskar bytas till presentkort genom
vår tredjeparts samarbete med Huuray AS. Bin-go kundklubb ansvar för poängen och konverteringen
fram tills användaren valt att konvertera dem till presentkort och därmed lämnar Bin-go appen. 
När användaren landar på Hurray.se är ansvaret helt Hurrays. Det vill säga om det uppstår frågor
eller problem av något slag så ska användaren vända sig till Huurays kundtjänst på mailadress
bin-go@huuray.se eller telefon 031-3616008. 

15. Apples krav
Som användare av App Store som drivs av Apple Inc, är vi skyldiga att inkludera vissa juridiska villkor 
i våra användarvillkor, och dessa anges i bilaga 1 till dessa användarvillkor.

16. Allmänt
Vi kan överlåta eller överföra våra rättigheter och skyldigheter enligt dessa användarvillkor till en 
tredje part. Du har inte rätt att tilldela eller på annat sätt överföra dessa användarvillkor utan vårt 
skriftliga medgivande i förväg. Alla försök att göra det utan vårt samtycke kommer att vara ogiltiga.
Vi kommer inte att hållas ansvariga eller ansvariga för underlåtenhet att utföra, eller försening i 
utförandet av, någon av våra skyldigheter enligt dessa användarvillkor som orsakas av någon handling 
eller händelse utanför vår rimliga kontroll.
Om vi   inte insisterar på att du ska utföra några av dina skyldigheter enligt dessa användarvillkor, eller 
om vi inte upprätthåller våra rättigheter mot dig, eller om vi dröjer med att göra det, betyder det inte 
att vi har avstått från våra rättigheter mot dig och kommer inte att betyda att du inte behöver uppfylla 
dessa skyldigheter. Om vi   avstår från en standard från dig kommer vi endast att göra det skriftligen, 
och det betyder inte att vi automatiskt kommer att avstå från eventuella senare försummelser från dig.

Var och en av bestämmelserna i dessa användarvillkor fungerar separat. Om någon domstol eller 
behörig myndighet beslutar att någon av dem är olaglig eller omöjlig att verkställa, kommer de åter-
stående villkoren att förbli i full kraft och verkan.
Dessa användarvillkor och deras innehåll och bildande regleras av engelsk lag. Du och vi är båda
överens om att domstolarna i England och Wales kommer att ha icke-exklusiv jurisdiktion att lösa 
eventuella tvister under eller i samband med dessa användarvillkor.

Bilaga 1.
App Store-villkor

Användarvillkoren ingås mellan dig och Bin-go, och inte med Apple Inc (“Apple”). Bin-go-appen och 
dess innehåll är vårt ansvar, våra licensgivare och användare av Bin-go-appen (i den mån sådana 
användare skapar, skickar eller distribuerar något innehåll via Bin-go-appen) och inte Apple.
2. Licensen att använda Bin-go-appen som beviljas enligt dessa användarvillkor är en icke-överlåtbar 
licens för dig att använda Bin-go-appen på en Apple-märkt produkt som du äger eller kontrollerar i 
enlighet med användningsreglerna som anges i Apple App Store Användarvillkor, förutom att Bin-go
-appen kan nås, förvärvas och användas av andra konton som är kopplade till dig via alla familje-
delnings- eller volymköpsarrangemang med Apple.
3. Du och vi är medvetna om att Apple inte har någon som helst skyldighet att tillhandahålla under-
hålls och supporttjänster med avseende på Bin-go-appen. Vi erbjuder inte underhåll eller support-
tjänster i samband med Bin-go-appen.
4. Apple kommer inte att ha någon som helst garantiförpliktelse med avseende på Bin-go-appen, och 
alla anspråk, förluster, ansvar, skador, kostnader eller utgifter som kan hänföras till att Bin-go-
appen inte överensstämmer med någon tillämplig garanti som anges i dessa användarvillkor kommer 
att vara enbart vårt ansvar.
5. Vi, inte Apple, är ansvariga för att ta itu med eventuella anspråk från dig eller någon tredje part 
relaterade till Bin-go-appen eller ditt innehav och/eller användning av Bin-go-appen, inklusive, 
men inte begränsat till: (i) produktansvarskrav; (ii) alla påståenden om att Bin-go-appen inte över-
ensstämmer med tillämpliga juridiska eller regulatoriska krav; och (iii) anspråk som uppstår under 
konsumentskydd eller liknande lagstiftning. 
6. I händelse av att någon tredje part hävdar att Bin-go-appen eller ditt ägande eller användning av 
Bin-go-appen gör intrång i tredje parts immateriella rättigheter, kommer Bin-go och inte Apple att 
ansvara för utredning, försvar, förlikning och avveckling av sådan immateriell egendom. intrångs-
anspråk.
7. Du intygar och garanterar att (i) du inte befinner dig i ett land som är föremål för ett embargo från 
USA:s regering eller som har utsetts av den amerikanska regeringen som ett "terroriststödjande" 
land; och (ii) du inte är listad på någon av de amerikanska myndigheternas lista över förbjudna eller 
begränsade parter.
8. Du måste följa alla villkor från tredje part som är tillämpliga på användningen av Bin-go-appen från 
tid till annan.
9. Apple och Apples dotterbolag är tredje parts förmånstagare av användarvillkoren, och när du god-
känner dessa användarvillkor kommer Apple att ha rätt (och kommer att anses ha accepterat rätten) 
att genomdriva dessa användarvillkor mot dig som en tredje parts förmånstagare därav.

ANVÄNDARVILKOR


